Autoriza a abertura de credito adicional especial ao or^amento no valor de 
R$ 150.000,00 para os fins que especifica.

A Camara Municipal de Pompeia aprova:

Art. 1°. Autoriza o Poder Executive abrir na sefao de Contabilidade e Finan9as da Prefeitura 
Municipal de Pompeia, urn credito adicional especial no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais), nas seguintes dota9oes or9amentarias:
02 - PODER EXECUTIVO 
02.04 — Fundo Municipal de Assistencia Social 
02.04.01 - Manuten9ao dos Servi9os de Assistencia Social 
08.241.0006.2020 - Manuten9ao dos Serv^os de Assistencia Social (Idoso)
Fonte de Recurso — 08 - Emenda Parlamentar